
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:35,28 104
2. Meyer, Carl 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:42,31 84
3. Poroineanu, Jonas Peter 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:42,72 83

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:29,41 126
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:31,12 119
3. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:55,70 58
4. Gukelberger, Nathanael Wolfgang 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:56,67 56
5. Maier, Elias Paul 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:02,27 49
6. Hofmann, Jonas 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:04,86 46
7. Hallmann, Julius 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:09,12 41

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zavistovich, Aleksei 2010 W98 Hannover 01:03,19 357
2. Loren, Fabien 2010 W98 Hannover 01:03,86 346
3. Hermanek, Emil 2010 W98 Hannover 01:06,20 310
4. Schwabauer, David 2010 W98 Hannover 01:07,18 297
5. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:13,10 230
6. Aninoiu Socate, Emanuel 2011 W98 Hannover 01:17,22 195
7. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:19,78 177
8. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:20,22 174
9. Perleberg, Till 2011 W98 Hannover 01:20,76 171
10. Watutin, Jonas 2011 W98 Hannover 01:23,71 153
11. Akin, Ziko 2011 W98 Hannover 01:24,93 147
12. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:28,63 129
13. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:29,19 127
14. Tekes, Keles 2011 MTV Eintracht Celle 01:30,58 121
15. Gorst, Alexander 2011 W98 Hannover 01:32,35 114

nicht am Start
Reimann, Tim 2010 SG Neukölln e.V. Berlin
Tekes, Egan 2010 MTV Eintracht Celle

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tuhai, Stanislav 2008 W98 Hannover 00:59,55 426
2. Mollaoglu, Ayberk 2009 W98 Hannover 01:04,19 340
3. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:04,43 337
4. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:05,06 327
5. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:05,39 322
6. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:09,53 268
7. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:09,97 263
8. Martinovic, Maksim 2009 W98 Hannover 01:17,85 191
9. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:18,16 188
10. Poerschke, Julian 2009 MTV Eintracht Celle 01:25,45 144
11. Reiß, Samuel 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:38,84 93
12. Ramadzik, Okan 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:41,35 86

nicht am Start
Tschiggfrei, Elias 2009 MTV Eintracht Celle

abgemeldet
Romero Rana, Guillermo 2008 W98 Hannover



Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fündeling, Nils 2006 MTV Eintracht Celle 01:04,19 340
2. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:04,27 339
3. Nestaras, Carsten 2007 W98 Hannover 01:05,33 323
4. Balabanov, Denys 2006 MTV Eintracht Celle 01:08,03 286
5. Homm, Enrico 2007 TV Gut Heil Billstedt 01:12,09 240
6. Poerschke, Timm 2006 MTV Eintracht Celle 01:12,56 235
7. Jahrmärker, Phillip 2006 MTV Eintracht Celle 01:14,65 216

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 00:54,53 556
2. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:01,53 387

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 00:54,53 556
2. Tuhai, Stanislav 2008 W98 Hannover 00:59,55 426
3. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:01,53 387
4. Zavistovich, Aleksei 2010 W98 Hannover 01:03,19 357
5. Loren, Fabien 2010 W98 Hannover 01:03,86 346
6. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 01:03,86 346
7. Mollaoglu, Ayberk 2009 W98 Hannover 01:04,19 340
8. Fündeling, Nils 2006 MTV Eintracht Celle 01:04,19 340
9. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:04,27 339
10. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:04,43 337
11. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:05,06 327
12. Nestaras, Carsten 2007 W98 Hannover 01:05,33 323
13. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:05,39 322
14. Hermanek, Emil 2010 W98 Hannover 01:06,20 310
15. Schwabauer, David 2010 W98 Hannover 01:07,18 297
16. Balabanov, Denys 2006 MTV Eintracht Celle 01:08,03 286
17. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:09,53 268
18. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:09,97 263
19. Homm, Enrico 2007 TV Gut Heil Billstedt 01:12,09 240
20. Poerschke, Timm 2006 MTV Eintracht Celle 01:12,56 235
21. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:13,10 230
22. Jahrmärker, Phillip 2006 MTV Eintracht Celle 01:14,65 216
23. Aninoiu Socate, Emanuel 2011 W98 Hannover 01:17,22 195
24. Baumann, Lukas 2003 WSV Bennigsen 01:17,63 192
25. Martinovic, Maksim 2009 W98 Hannover 01:17,85 191
26. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:18,16 188
27. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:19,78 177
28. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:20,22 174
29. Perleberg, Till 2011 W98 Hannover 01:20,76 171
30. Watutin, Jonas 2011 W98 Hannover 01:23,71 153
31. Akin, Ziko 2011 W98 Hannover 01:24,93 147
32. Poerschke, Julian 2009 MTV Eintracht Celle 01:25,45 144
33. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:28,63 129
34. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:29,19 127
35. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:29,41 126
36. Tekes, Keles 2011 MTV Eintracht Celle 01:30,58 121
37. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:31,12 119
38. Gorst, Alexander 2011 W98 Hannover 01:32,35 114
39. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:35,28 104
40. Reiß, Samuel 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:38,84 93
41. Ramadzik, Okan 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:41,35 86
42. Meyer, Carl 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:42,31 84
43. Poroineanu, Jonas Peter 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:42,72 83
44. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:55,70 58
45. Gukelberger, Nathanael Wolfgang 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 01:56,67 56



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
46. Maier, Elias Paul 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:02,27 49
47. Hofmann, Jonas 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:04,86 46
48. Hallmann, Julius 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 02:09,12 41

Hannover, den 03.12.2023
Abschnittende: 14:54 Uhr
Protokollende: 15:03 Uhr

  gez. Engel, Eske    gez. Bernstein, Frank    gez. Franke-Fischer, Barbara  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  


